
UCHWAŁA NR XXIII/17/2020 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/2/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łukta na 2020 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, dochody budżetu gminy wynoszą   24 269 
331,58 zł, z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 22 281 355,50 zł,  

- dochody majątkowe wynoszą 1 987 976,08 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 155,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, wydatki budżetu gminy wynoszą   24 269 
331,58 zł, z tego: 

- wydatki bieżące wynoszą 22 021 876,63 zł,  

- wydatki majątkowe wynoszą 2 247 454,95 zł.”; 

3) dodaje się nowy § 5, w brzmieniu: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty   
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.”, przyjmuje się zgodnie z   
Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. ”; 

4) Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/2/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 31 stycznia 2020 r. stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

5) zmienia się odpowiednio numerację kolejnych paragrafów: § 5, § 6 i § 7 na § 6, § 7 i § 8. 

§ 2. W Uchwale Nr XXII/11/2020 Rady Gminy Łukta z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Łukta na 2020 r. , § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, wydatki budżetu gminy wynoszą 24 712 875,58 zł,   
w tym: 

- wydatki bieżące wynoszą 22 245 893,16 zł, 

- wydatki majątkowe wynoszą 2 466 982,42 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 1A9C26A3-14E4-48B2-9524-D32DD4C0FCDC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

Id: 1A9C26A3-14E4-48B2-9524-D32DD4C0FCDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/17/2020

Rady Gminy Łukta

z dnia 16 marca 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Łukta
Nr XXI/2/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 590 000,00 0,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 190 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i
studentów - dotacja dla Fundacji Rozwoju
Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

2. 921 92195 2820 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 0,00 0,00 8 000,00

3. 926 92601 2820
Zadania z zakresu wspierania i
upowszechniania sportu

0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 0,00 780 000,00 60 000,00

Id: 1A9C26A3-14E4-48B2-9524-D32DD4C0FCDC. Podpisany Strona 1




